rifiorum Epifcopus, vniuerfis Chrifti fideli

bus tampofteris quàmpræfentibusfalutem.

Ad hoc nobis Epifcopalis officij cura ab om

nipotente Deo commiffa eft, vt religiofas die

ligamus perfonas & beneplacente Domino

Religionem ftudeamus modis omnibus pro

pagare Nouerint igitur vniuerfi quod ·

Ecclefiam Sancte Marie EDERENSIS

noftro labore, noftro ftudio , Dei gratiâ nos

in omnibus pracedente, à fundamentis ex

truximus ,& Sanctimoniales fœminas, in

eâ ponentes, Religionis Ordinem in eadem

Ecclefiâ perpetuò conferuari decreuimus,fed

guiafœmineumfexumfragilem, atque adeò

labilem effe cognouimus , idcircò prædiétas

Sanctimoniales, arctioris propofiti difcipli

nâ tam per nos quàm per religiofos viros

ligare curauimus ; habent enim inftitutio

nes optimas ex maxima parte de Ordine

Monachorum Ciftercienfium fubfcriptas ,

partim.etiam de obferuantiis aliarum reli

gionum collectas , quod confilio venerabilis

viri dominifcilicet Hugonis Pontiniacen

fis Abbatis, necnon induftriâfratris noftri

Vuillelmi , confilio etiam & voluntate ca

1

"

1
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uembris.

rißime filia Hildiardis , eiufdem Ecclefia A betur in Martyrologio 8. Calen. No

Sancta Maria venerabilis Abbatiffe , con

wentúfque totius , factum eft , volumus

authoritate Epifcopali precipimus , vtpra

dicta Sanctimoniales,pradictas inftitutio

nes , ficut determinate vel fcripta funt in

libris, quos confuetudines vocamus , inper

petuùm teneant, nec vnquam in aliquo, eas

minuere , vel mutare prafumant , obeunte

Abbatifa , aliam que fubftituenda erat,

hoc modo eligendam cenfemus : in primis

Parifienfi Epifcopo voluntatem & neceßi

tam fuam infinuabunt , deinde religiofos

viros , Abbatem Sancti Victoris , & Abba

tem Sancte Marie de Valle infuo Capitu

lo, prefente Epifcopo conuocabunt,his autem

in vnum conuocatis , de electione Abbatiffa

tractabunt , & fine contradictione quam

cunque voluerint, dignámque iudicanerint,

eligent,fi vero Abbates habere nequiuerint,

prior cum tribus religiofißimis Sanctimo

nialibusinprafentiâ Epifcopifubftituentur:

hoc etiam notum fieri volumus quod eam

dem Ecclefiam ab omni exactione tempo

rali , quantum ad nos & fucceffores noftros

Spectat , liberam omnino & quietam fore

concedimus &c. Actum Incarnationis Do

1138. minice anno MCXXXVIII . data per ma

num Algrini Cancellary . Huius loci

Abbatiffæ fuerunt , quarum indiculus

legitur in 1. 4. Antiquit. Parifienfium.

1. Hildegardis , ad quam extant di